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Punkt 11: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-12-13



Godkendelse af dagsorden 

BESLUTNING 
Godkendt. 



Punkt 12: Deltagelse i Stiftens Etapeløb i Faaborg

81.34.00-G20-4-10

Bilag

Stiftens Etape-løb ansøgning til Kultur- og fritidsudvalget 2015



Deltagelse i Stiftens Etapeløb i Faaborg 

RESUME 
Kultur- og fritidsudvalget skal beslutte om man vil bidrage til Stiftens Etapeløb med 25.000 kr. samt 5.000 kr. til 
lokaler til omklædningsfaciliteter, startområde, mm. i Faaborg.  

Sagsfremstilling 
Der er indløbet en ny ansøgning til Stiftens Etapeløb 2015-16 til Kultur- og fritidsudvalget. Sidste år besluttede 
udvalget ikke at give støtte til løbet efter 7 års støtte. Argumentationen fra udvalget var et ønske om at konceptet 
skulle udvikle sig og gerne blive mere selvbærende, samt - i givet fald det ikke skete - ville udvalget hellere støtte 
lokale løbsinitiativer. HCA Marathon (arrangør) kunne ikke nå at etablere løb i en anden fynsk by i 2014, og derfor 
blev løbet alligevel afholdt i Faaborg. Med opfordring fra HCA Marathon så valgte Forum Faaborg og Faaborg Ski- 
og Motionsklub med stor velvilje at gennemføre løbet for mindre midler. Dette er dog ikke en holdbar løsning, og 
HCA Marathon og Faaborg Ski- og Motionsklub er meget opsatte på at løbet kan fortsætte i Faaborg, da det er et 
meget populært sted at løbe og hver gang får stor ros for arrangementet. 
  
Konceptet er at man løber et helt maraton (42 km) over en hel vinter i 5 forskellige fynske byer. Ved at tilbyde 
motionsløb om vinteren kan man skabe nogle mål for en masse motionsløbere i "lav-sæsonen". I sæsonen 2015-16 
er Faaborg foreslået som værtsby 1. søndag i advent den 29. november 2015. Yderligere byer/kommuner er: 
Assens, Bogense/Nordfyns, Nyborg og Odense.  
  
Faaborg Ski- og motionsklub er lokal medarrangør af løbet i Faaborg og får ca. 10.000 kr. for deres store indsats. 
Stiftens Etapeløb er et "koncept", og HCA Marathon "sælger" motionsløbet til de deltagende kommuner og sørger 
derfor for hele markedsføringen, planlægningen og afviklingen. HCA Marathon kan derfor ikke sætte prisen ned og 
mener samtidig at kommunerne får et stort og efterhånden kendt motionsarrangement og meget pr/medieomtale for 
forholdsvis små midler. HCA Marathon er gået med til at gøre mere for at markedsføre løbet over for kommunale 
medarbejdere, herunder at give 25 % rabat på deltagergebyret til kommunens medarbejdere. Ligeledes kan 
kommunen bruge løbsdagen til at markedsføre sig overfor deltagerne, som primært kommer fra Fyn og 
Trekantsområdet. 
  
Etapeløbets samlede budget er: ca. kr. 950.000 
Heraf bidrager de 5 involverede kommuner med 5 x kr. 25.000 samt stiller 
lokaliteter til rådighed. 
Sponsorer bidrager med ca. kr. 450.000 - såvel i kontanter som med naturalier. 
Deltagerindtægterne er på ca. kr. 350.000 
  
De største udgiftsposter går til PR/markedsføring, medarbejdere i HCA Marathon, samt de arrangerende foreninger. 
Overskuddet går til de foreninger, som HCA Marathon samarbejder med - herunder Faaborg Ski & Motion.  
Hvis udvalget ønsker at bevilge støtte til løbet vil Faaborg-Midtfyn Kommunes bidrag være i alt 30.000 kr. (25.000 kr. 
til HCA Marathon og ca. 5.000 kr. til lokaler), som kan finansieres af kontoen Fritidsaktiviteter uden for 
folkeoplysningsområdet (kto 375). 
  
Faaborg-Midtfyn Kommune har stadig et ønske om at konceptet udvikler sig fremover, samt at det gerne skal blive 
mere selvbærende. Derfor ønsker vi fortsat at indgå i dialog med HCA Marathon og de øvrige 
interessenter/kommuner om at udvikle konceptet. 

ØKONOMI 
Økonomistaben har ingen bemærkninger, idet udgiften kan afholdes inden for eget budget.  



INDSTILLING 
Fagchefen for Plan og Kultur indstiller sagen til beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget.  
Såfremt udvalget vælger at godkende støtte til Faaborg-Midtfyn Kommunes deltagelse i Stiftens Etape-løb 
godkendes følgende bevilling til at købe Stiftens Etapeløb til Faaborg: 30.000 kr. – heraf 25.000 kr. til HCA 
Marathon og ca. 5.000 kr. til lokaler - som kan finansieres af kontoen "Fritidsaktiviteter uden for 
folkeoplysningsområdet". Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker ligeledes at fortsætte dialogen med HCA 
Marathon og de øvrige interessenter om konceptudvikling. 

BESLUTNING 
Indstillingen blev godkendt. 



Punkt 13: Ansøgning om støtte til Grundlovsfest i Eskildstrup 2015

20.00.00-P20-10-14

Bilag

beskriv. af grundlovsdagen i E. kopi

Søllinge lokalråd ansøger kulturpuljen om tilskud til grundlovsfest

Svar på fremsendte uddybende spørgsmål

Revideret budget 3 Grundlovsdagen 2015 kopi



Ansøgning om støtte til Grundlovsfest i Eskildstrup 2015 

RESUME 
Lokalrådet i Søllinge ansøger om støtte til afholdelse af grundlovsfest i Eskildstrup i anledningen af 100 året for 
kvinder stemmeret. Kultur- og Fritidsudvalget skal beslutte hvorvidt ansøgningen skal støttes og størrelsen på 
støtten. 

Sagsfremstilling 
Lokalrådet ønsker at markere 100 året for kvindernes valgret med en grundlovsfest i Eskildstrup, der var politikeren 
Klaus Bernsens hjemegn. Foreningen har fået tilsagn om deltagelse fra Kulturministeren. Lokalrådets succeskriterie 
er et besøgstal på min. 600. Deltagelse i grundlovsfesten er gratis. Der vil blive solgt mad og drikkevarer.  
Programmet 
  
Lokalrådet ansøger om et tilskud på 27.480 kr. til dækning af udgifter til leje af telt, scene, stole- og borde, samt 
toiletvogne.  
  
Kultur- og Fritidsudvalget skal tage stilling til om man vil yde støtte til dette, da det kan have principiel betydning for 
fremtidige ansøgninger, idet kommunen normalt kun yder tilskud til støtte til kunstneriske aktiviteter som sang, dans, 
musik, litteratur og film. 
  
Hvad der kan begrunde at ansøgningen helt- eller delvis imødekommes, er at det er en kulturhistorisk fejring af 
demokratiet som finder sted uden for storbyerne. Af det medsendte budget fremgår det at ansøgerne budgetterer 
med indtægter på 96.660 kr.  
Lokalrådet har pt. ikke modtaget tilsagn fra fondene. 
  
Puljen til andre kulturelle aktiviteter er i år presset af, at der er afsat 150.000 kr. til fejring af Carl Nielsen. 
Der er udbetalt driftstilskud, og imødekommet ansøgninger, således at puljen  
d.d. råder over 94.477 kr. 
Dette beløb skal dække denne ansøgning, samt kommende ansøgninger i de to ansøgningsrunder pr. 1.4 og 1.9 
2015. 
  
Kultur- og fritidsudvalget bedes tage stilling til om ansøgningen skal imødekommes og i givet fald med hvor stort et 
beløb. 

ØKONOMI 
Økonomiudvalget har ingen bemærkninger, da beløbet afholdes af udvalgets egne midler. 

INDSTILLING 
Fagchefen for Plan og Kultur indstiller til udvalget:  

1. At ansøgningen imødekommes med en støtte på 15.000 kr. Fordi puljen rummer begrænsede midler 
kan der ikke ydes det fulde ansøgte beløb på 27.480 kr. 

2. At støtten er betinget af, at det lykkes at rejse de øvrige budgetterede midler på anden vis. Lykkes dette 
ikke bortfalder tilskuddet. 

BESLUTNING 
Godkendt. I punkt 2 tilføjes efter rejse: den overvejende del af. 





Punkt 14: Orientering om administrative bevillinger om støtte fra
kulturpuljen pr. 15.1.2015

20.00.00-Ø40-4-14

Bilag

Kriterier for støtte fra kulturpuljen pr. 4. juni 2014

Oversigt over Carl Nielsenarrangmeneter i Faaborg-Midtfyn kommune

oversigt over ansøgninger til pulje til kulturelle formål pr. 1.15.2015



Orientering om administrative bevillinger om støtte fra kulturpuljen pr. 
15.1.2015 

RESUME 
Orientering om administrative bevillinger om støtte fra kulturpuljen pr. 15.1.2015 

Sagsfremstilling 
Kriterierne for tilskud til andre kulturelle aktiviteter blev ændret pr. 1.9.2014, hvor det blev vedtaget at tilskud under 
25.000 kr. bevilges administrativt. Samtidig blev det besluttet at en række godkendte kulturelle foreninger skal have 
udbetalt sit driftstilskud uændret frem til og med 2017 (med prisfremskrivning). 
  
Puljen for tilskud til Kulturelle aktiviteter i 2015 udgør 428.152 kr. 
Administrativt er der udbetalt driftstilskud på 129.675 kr. til 7 godkendte foreninger. 
I 2014 besluttede udvalget at støtte Teater Mungo Park og Baggårdsteatrets fejring af Carl Nielsen med 100.000 kr. 
samt Børnekulturfestival i Faaborg med 50.000 kr. På udvalgets møde i januar blev det besluttet at yde 25.000 kr. i 
støtte til en talentkonkurrence for unge. Disse tre beløb udgør 175.000 kr. 
  
Før denne uddeling af støtte pr. 15. januar er der således 123.477 kr i puljen til de tre ansøgningsrunder i 2015. 
  
  
Ansøgningsrunde pr. 15. januar 2015. 
Administrativt er der bevilget tilskud eller underskudsgaranti til 4 ansøgninger på i alt 29.000 kr., 
( af disse var de tre vedr. fejring af Carl Nielsens fødselsdag).  
Der er givet afslag til tre ansøgninger som vurderes til ikke at opfylde ansøgningsbetingelserne. 
  
De resterende midler i puljen til dagsordenpunktet om Grundlovsfest, samt til uddeling pr. 1.4 og 1.9 er 94.477 kr. 
  
En oversigt over alle kulturelle ansøgninger for 2015 vedlægges som bilag.  
  
Endvidere vedlægges en oversigt over hvilke Carl Nielsen arrangementer som kommunen har støttet i 2014-15. 

INDSTILLING 
Fagchefen for Plan og Kultur indstiller at orienteringen tages til efterretning. 

BESLUTNING 
Til efterretning. 



Punkt 15: Ændret tilskudsmodel til fritidshusenes juniorklubber pr.
1.7.2015

20.11.00-P27-1-15

Bilag

Samlet høringssvar fra de tre fritidshuse vedr. ændrede tilskud til juniorklubber

Tilskudsmodel til juniorklubber i fritidshusene fra 1. juli 2015 (ver. 12.2.2015)



Ændret tilskudsmodel til fritidshusenes juniorklubber pr. 1.7.2015 

RESUME 
Kultur- og Fritidsudvalget skal tage stilling til, om der skal indføres en ny tilskudsmodel til juniorklubberne i 
fritidshusene, og i givet fald om ordningen skal indføres fra 1. juli 2015.  

Sagsfremstilling 
En ny tilskudsmodel til juniorklubberne i fritidshusene anbefales indført fra 1. juli 2015. Tilskudsmodellen baserer sig 
på en taxametermodel i lighed med de fleste andre støtteordninger, således at flere børn udløser et højere tilskud. 
  
Den nuværende tilskudsmodel. 
Tilskudsmodellen til de tre fritidshuse har været uændret siden kommunesammenlægningen. Hvert fritidshus 
modtager et driftstilskud med udgangspunkt i den oprindelige budgetramme. 
Mindre ændringer har været forårsaget af prisfremskrivninger og politisk vedtagne besparelser, hvor budgetterne er 
reduceret forholdsvis. 
Kommunen har hidtil vurderet at halvdelen af tilskuddet til det enkelte fritidshus, har været til støtte for husenes drift. 
Det drejer sig således om tilskud til aflønning af koordinator, varme, vedligeholdelse o. lign. Den anden halvdel har 
været øremærket drift af juniorklubber uden skelen til medlemstallet. 
  
Juniorklubber og SFO2 
Fra skoleåret 2014 blev der indført SFO2 i kommunens folkeskoler. 
Kultur- og Fritidsudvalget besluttede på et fællesmøde med Børne- Ungeudvalget, at følge etableringen af SFO2 og 
de private tilbud i den nordlige del af kommunen. Udvalgene opfordrede de private tilbud og folkeskolerne til at gå i 
dialog med fokus på i fælleskab, at skabe gode rammer for lokalområderne. 
  
På Bøghøjskolen i Årslev ønskede forældrene at man fastholdt Husmandsstedets juniorklub som byens klubtilbud, 
frem for at oprette SFO2 på skolen. 
Bøghøjskolens afdeling i Rolfsted og Carl Nielsen-skolen i Nørre Lyndelse oprettede SFO2. Samtidig fortsatte 
juniorklubtilbuddet i Ferritslev Fritidshus og i Skullerodsholm Fritidshus. Oprettelsen af SFO2 har ikke betydet ret 
meget for medlemstallet i juniorklubberne ved en opgørelse pr. 1. november 2014. 
  
Ensartede principper for tildeling af midler til SFO2 og juniorklubber 
Fagsekretariat Børn og Undervisning oplyser at tildelingen af midler til SFO2 sker efter en taxameterordning baseret 
på antallet af medlemmer. 
Det anbefales derfor at indføre en lignende ordning, med et tilskud der følger antallet af børn med virkning fra 1. juli 
2015.  
Ordningen er nærmere beskrevet i vedlagte bilag.  
Ved budgetforhandlingerne til budget 2015, blev det besluttet at lave en budgetreduktion med virkning fra 1. januar 
2016. 
Følger Udvalget forslaget om ændret tilskudsmodel fra 1. juli 2015 vil tilskudsbeløbene forskyde sig mellem 
fritidshusene i anden halvdel af 2015, men den samlede budgetramme vil være uændret i 2015. 
Reduktionen i det samlede budget finder sted fra 1. januar 2016. 
  
Med en vedtagelse af den nye tilskudsmodel på nuværende tidspunkt, vil fritidshusene have mulighed for at ændre i 
personalenormeringen fra 1. juli 2015, ligesom de evt. kan hæve forældrebetalingen, der ligger væsentligt under 
hvad det koster at have et barn i SFO2. 
  
Forslaget har været sendt i høring ved de tre fritidshuse. 

1. Alle tre fritidshuse skiver i høringssvaret at de først ønsker den nye tilskudsordning indført pr. 1.1.2016. 



2. Husmandsstedet og Skullerodsholm tilkendegiver at de er indforstået med princippet om at tilskuddet følger 
børnene.  

3. Ferritslev Fritidshus og Skullerodsholm ønsker indført et grundtilskud.. 

Høringssvar fra de tre fritidshuse vedlægges som bilag. 

ØKONOMI 
Økonomistaben bemærker at, der ved vedtagelsen af budget 2015 samt overslagsårene er indarbejdet et OE-
forslag hvor det samlede budget for Juniorklubber i Fritidshusene er reduceret med 236.000 kr. i hvert år fra 
2016.  

INDSTILLING 
Fagchefen for Plan og Kultur indstiller ordningen til godkendelse med virkning fra 1.7.2015 

BESLUTNING 
Ordningen blev godkendt med virkning fra 1. januar 2016.  
Udvalget vil løbende følge børnetallet i fritidshusenes juniorklubber. 



Punkt 16: Haltilskudsmodellens udviklingspuljer 2015

04.04.00-I00-1-15

Bilag

Udviklingspuljerne i halmodellen samlet info 2015



Haltilskudsmodellens udviklingspuljer 2015 

RESUME 
Prioritering af haltilskudsmodellens puljer i 2015.  

Sagsfremstilling 
Haltilskudsmodellens udviklingspuljer har til hensigt at skabe nye initiativer i idrætshallerne til gavn for både daglige 
brugere/foreninger, nye aktiviteter/aktører og ikke mindst optimering af idrætshallernes drift. I år er ansøgningsfristen 
for idrætshallerne den 1. april 2015. Der kan søges om tilskud til udvikling i 4 udviklingspuljer: Sund kost, 
Udviklingsplaner, Igangsætning af nye aktiviteter, samt Energioptimering. De 3 første puljer har normalt et budget på 
100.000 kr. pr. ansøgningsrunde, og Energioptimering er en bufferpulje der kan variere afhængigt af hvor stort 
aktivitetstilskud hallerne skal have. Energioptimeringspuljen har ligget mellem ca. 200.000-700.000 kr. og vil i år 
ligge på ca. 500.000 kr. 
  
Alle idrætshaller har dog gennemført eller er i gang med at lave en udviklingsplan – derfor forslår Plan og kultur at 
midlerne fra denne pulje indgår som en bufferpulje, som kan indgå i de andre puljer, hvis der ansøges om flere 
penge end der er budgetteret. Puljerne bliver ivrigt søgt, og det er sandsynligt at specielt Energioptimeringspuljen vil 
få ansøgte midler end der er budget til. 
  
Udviklingspuljerne skal evalueres og kommer også til at indgå i revisionen af Haltilskudsmodellen, som følge af de 
vedtagne besparelser på 2,4 mio. kr. halområdet.  

ØKONOMI 
Udviklingspuljerne indgår i det samlede driftsbudget for Haltilskudsmodellen. 

INDSTILLING 
Fagchefen for Plan og kultur indstiller at Kultur- og fritidsudvalget godkender følgende prioritering af midlerne i 
Haltilskudsmodellens 4 udviklingspuljer:  
Sund kost – 100.000 kr. 
Udviklingsplaner – udgår, men puljens budget på 100.000 kr. indgår som buffer for de andre puljer 
Igangsætning af nye aktiviteter – 100.000 kr. 
Energioptimering – ca. 500.000 kr. som kan variere afhængigt af idrætshallernes timeforbrug i 2014. 

BESLUTNING 
Godkendt. 



Punkt 17: Ansøgning om underskudsgaranti til afholdelse af KLUBBEN
Live koncert i Allested-Vejle sommeren 2015

00.16.00-A00-6-14

Bilag

Ansøgning om støtte til afholdelse af et KLUBBEN LIVE arrangement i Allested-Vejle, 2015

KLUBBEN live budgetindstilling_2



Ansøgning om underskudsgaranti til afholdelse af KLUBBEN Live koncert i 
Allested-Vejle sommeren 2015 

RESUME 
Allested-Vejle Aktionsgruppe er blevet tilbudt, og ønsker, at afholde et KLUBBEN Live arrangement i 2015 i 
samarbejde med Fynske medier. Arrangementet er en gratis-koncert med populære danske musiknavne.  
  
Fynske medier er ansvarlig for teknik, scene samt musik, og Allested-Vejle aktionsgruppe skal varetage 
opsætning af hegn, security, frivillig arbejdskraft, toiletvogne samt VIP- og sponsor-arrangementer. Allested-
Vejle Aktionsgruppe modtager alle indtægter ved salg af øl/vand samt VIP- og sponsorbilletter.  
  
Der er udgifter til Fynske Medier på 125.000 kr. for afholdelsen af koncerten og da disse forventes, men ikke 
kan garanteres, kommer igen ved salg af VIP-billetter, sponsorater, annoncer og øl/vand, søger Allested-Vejle 
Økonomiudvalget om en underskudsgaranti på 125.000 kr.  

Sagsfremstilling 
Allested-Vejle Aktionsgruppe er blevet tilbudt og ønsker, at afholde et KLUBBEN Live arrangement i 2015 i 
samarbejde med Fynske medier. Formålet med koncerten er, at øge den positive opmærksomhed omkring 
Faaborg-Midtfyn Kommune og Allested-Vejle, samt bidrage til endnu en gang at slå fast overfor potentielle tilflyttere, 
at der er kulturelle oplevelser at finde i forstadsbåndet.  
  
Arrangementet er en gratis-koncert med populære danske musiknavne. Arrangementet afholdes kun på Fyn, og 
besøges typisk af 2500 - 4500 gæster i alle aldersgrupper. I 2014 blev der afholdt en KLUBBEN Live koncert i 
Faaborg i forbindelse med Faaborg Outdoor Event.  
  
Arrangementet afholdes af Fynske Medier i samarbejde med et lokalområde eller en lokal entreprenør.  
  
Fynske medier står for hele arrangementet på nær opsætning af hegn, security, frivillig arbejdskraft, toiletvogne samt 
VIP-aktiviteter og sponsorarrangementer. Disse opgaver skal Allested-Vejle Aktionsgruppe varetage.  
  
Der er udgifter til Fynske Medier på 125.000 kr. for afholdelsen af koncerten. Alle indtægter fra salg af øl/vand, VIP-
billetter, salg af sponsorater og sponsorbilletter samt annoncering, der måtte være i overskud efter de 125.000 kr. er 
betalt, tilfalder Allested-Vejle Aktionsgruppe.  
  
Da Aktionsgruppen ikke selv råder over midler søger de Faaborg-Midtfyn Kommune om en underskudsgaranti på 
125.000 kr. til at dække omkostningerne til Fynske Medier for afholdelse af koncerten. Underskudsgarantien vil kun 
skulle indfries såfremt det ikke lykkedes Allested-Vejle Aktionsgruppe at sælge øl/vand, VIP- og sponsorbilletter og 
annoncering nok.  
  
Allested-Vejle Aktionsgruppe vil sikre indtægter fra arrangementet på primært to måder:  
1) Salg af VIP-billetter til virksomheder og grupper af mennesker. Disse vil give adgang til VIP-telt samt til mad og fri 
bar. Aktionsgruppen forventer at kunne sælge 500 af disse VIP-billetter via eget netværk, sociale medier samt lokale 
virksomheder, og opnå et samlet overskud heraf på 125.000 kr.  
2) Salg af markedsføring i form af skilte og bannere på koncertpladsen samt omtale i KLUBBEN (radiokanal). 
Indtægterne fra dette er ikke estimeret.  
  
Derudover vurderes det at der vil være indtægter ved salg af øl/og vand.  
  
Aktionsgruppen skønner at arrangementet vil tiltrække 2000 deltagere samt 500 deltagere med VIP-billetter. De 
2000 deltagere svarer til ca. 50 procent af deltagerantallet ved koncerterne i kystbyerne i 2014.  
  



  
Kultur- og Fritidsafdelingen udtaler vedr. mulighederne for at søge underskudsgarantien i Kultur- og Fritidsudvalget, 
at:  
Pulje til andre kulturelle aktiviteter er på ca. 500.000 kr. heraf er de 130.000 kr. udbetalt som driftstilskud til 
godkendte foreninger. Endvidere er der givet tilsagn om tilskud til Carl Nielsen arrangementer på 150.000 kr. 
Endvidere er der udbetalt støtte til første ansøgningsrunde pr. 1.15.2015, således at det resterende beløb på 70.000 
kr. skal dække tilskud til alle kulturelle ansøgninger fra foreningslivet i 2015.  
Praksis har været at der maksimalt gives en underskudsgaranti på max. 30.000 kr. og dette sker kun i et begrænset 
antal tilfælde.  
Det er således ikke muligt at yde en underskudsgaranti på 125.000 kr. fra denne pulje, uden at det får meget 
alvorlige konsekvenser for det øvrige kulturelle foreningsliv.  
  
Vedlagt er ansøgningen fra Allested-Vejle Aktionsgruppe, hvori deres forundersøgelser samt økonomiske 
beregninger er uddybet næremere. Aktionsgruppens budgetforslag om afholdelse af KLUBBEN koncert er også 
vedlagt.  

ØKONOMI 
Økonomistaben har ikke nogen supplerende bemærkninger mht. finansieringen af en evt. underskudsgaranti. 
Det skal dog bemærkes, at et evt. underskud sandsynligvis vil blive væsentlig mindre end de 125.000 kr., som 
er totaludgiften. 

INDSTILLING 
Fagchefen for Plan og Kultur indstiller at der gives afslag på at yde en underskudsgaranti på 125.000 kr. af 
følgende grunde: 
1. Puljen rummer kun 70.000 kr. til fordeling ved de næste to ansøgningsrunder. 
2. Ansøgningen vurderes til at falde uden for kriterierne for støtte fra kulturpuljen. 
3. Der er ikke præcedens for at yde så stor en underskudsgaranti til et enkeltstående arrangement. 

BESLUTNING 
Godkendt. 



Punkt 18: Gensidig orientering

00.01.00-G01-12-13



Gensidig orientering 

BESLUTNING 
Orienteringen blev foretaget. 



Punkt 19: Kommende sager

00.01.00-G01-12-13



Kommende sager 

BESLUTNING 
Intet. 



Punkt 20: Orientering fra formanden

00.01.00-G01-12-13



Orientering fra formanden 

BESLUTNING 
Orienteringen blev foretaget. 
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